[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2021                                                                                      № 26
п. Октябрьский
Об утверждении Перечня муниципального имущества Октябрьского сельского поселения, предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Федерального Закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, в целях определения перечня имущества, образующего инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, находящегося в собственности Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенные для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	3. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского сельского поселения https://alsokt.ru/.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Октябрьского сельского поселения                                             А.С. Латыпов

3

Приложение № 1 к постановлению Администрации
Октябрьского сельского поселения
от  28.07.2021 г. № 26   

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>
	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества
<9>
	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади-кв. м;для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема -куб. м)
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

1
	Томская область, Александровский район, п. Октябрьский
	Земельный участок
	Земельный участок

120+/-4
	-

Кв.м
	70:01:0000005:337
	кадастровый
	-
	Земли населенных пунктов
	Энергетика (размещение объектов электросетевого хозяйства-опоры линии Вл-10 кВт)
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	МО «Октябрьское сельское поселение»
	-
	7022014401
	+7-983-343-71-84
	alsokt@tomsk.gov.ru

2
	Томская область, Александровский район, п. Октябрьский
	Земельный участок
	Земельный участок

290+/-6
	-

кВ.м
	70:01:0000005:338
	кадастровый
	-
	Земли населенных пунктов
	Энергетика (размещение объектов электросетевого хозяйства-опоры линии Вл-4 кВт)
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	МО «Октябрьское сельское поселение»
	-
	7022014401
	+7-983-343-71-84
	alsokt@tomsk.gov.ru

3
	Томская область, Александровский район, п. Октябрьский
	Сооружение
	Воздушные электролинии

8500
	-

п.м
	70-70-04/003/2010-270
	условный
	-

	-

	-
	-
	-
	-
	-
	МО «Октябрьское сельское поселение»
	-
	7022014401
	+7-983-343-71-84
	alsokt@tomsk.gov.ru

4
	Томская область, Александровский район, п. Октябрьский, ул. Рабочая
	Сооружение
	Трансформаторная подстанци

1,5
	-

Кв.м
	70-70-04/175/2009-313
	условный
	-

	-

	-
	-
	-
	-
	-
	МО «Октябрьское сельское поселение»
	-
	7022014401
	+7-983-343-71-84
	alsokt@tomsk.gov.ru

5
	Томская область, Александровский район, п. Октябрьский, ул. Молодежная
	Сооружение
	Трансформаторная подстанци

1,5
	-

Кв.м
	70-70-04/175/2009-314
	условный
	-

	-

	-
	-
	-
	-
	-
	МО «Октябрьское сельское поселение»
	-
	7022014401
	+7-983-343-71-84
	alsokt@tomsk.gov.ru